
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3476-109/VІІІ 

 

Про збільшення спеціального фонду селищного 

бюджету за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на покращення 

якості гарячого харчування учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», від 13.08.2025 року  

№ 969 «Деякі питання фінансування харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за кошти Всесвітньої продовольчої 

програми Організації Об’єднаних Націй у 2025 році», керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Схвалити внесення відповідних змін до розпису спеціального фонду 

селищного бюджету на 2025 рік: 

- збільшити дохідну частину спеціального фонду по коду доходу 

41037400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти» на суму 319 400,00 грн.; 

- збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету по   

КПКВК 0611700 «Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 319 400,00 грн. 

2. Начальнику фінансового управління Козелецької селищної ради 

(Матющенко О.М.) провести вищезазначені зміни до розпису селищного 



бюджету та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 10.12.2024 року                      

№ 3093-93/VIII «Про погодження селищного бюджету Козелецької селищної 

ради на 2025 рік». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Гарбуза М.П. 

 

 

Голова                                                                                   Валентин БРИГИНЕЦЬ 


